UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v phối hợp cung cấp kết quả hoạt

động thông tin, tuyên truyền dịch

vụ công trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp,  ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Bưu điện tỉnh Đồng Tháp.

 Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc Hành động nâng cao chất lượng và hiệu quả cung cấp dịch

vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

 Để tiếp tục nâng cao chất lượng nội dung thông tin, tuyên truyền về vai trò

và những lợi ích của dịch vụ công trực tuyến (DVCTT), đồng thời kiến nghị về

Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn, tháo gở những khó khăn, vướng mắc

trong hoạt động truyền thông về DVCTT tại địa phương, Sở Thông tin và Truyền

thông đề nghị các sở, ngành, địa phương, đơn vị phối hợp cung cấp kết quả thực

hiện tuyên truyền, những khó khăn vướng mắc và đề xuất thực hiện công tác tuyên

truyền về DVCTT trong thời gian tới.

Văn bản gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 17/11/2023 để

tổng hợp, báo cáo. Thông tin liên hệ: phòng Thông tin – Báo chí – Xuất bản, số

điện thoại 0917.890369 (gặp ông Hồ Hồng Thẩm).

Rất mong Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ Sở;

- Phòng CĐS&ATTT;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, TTBCXB (Thẩm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-05T23:32:39+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Nguyễn Tấn Hoàng<hoangnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:53:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:53:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:53:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T09:53:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!